Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Пункт 3.1 Договору викласти в новій редакції, а
саме:
«3.1. Вартість Послуг (Договору) становить 622
094,76 грн. (шістсот двадцять дві тисячі дев’яносто
чотири гривні 76 коп.), у тому числі ПДВ – 103
682,46 грн. (сто три тисячі шістсот вісімдесят дві
гривні 46 коп.) згідно Специфікації витрат на
складові послуг (Додаток 2 до Договору).»
2. Додаток 2 «Специфікація витрат на складові
послуг (усунення аварійних ситуацій на мережах
електропостачання, теплопостачання,
водопостачання та водовідведення (каналізації))» до